

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กลำเหมืองตงถึงหน้าบ้านนายปั่น จำปาวัน หมู่ที่ 1 บ้านโป่งร้อน ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

(หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๕,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กลำเหมืองตงถึงถนนหน้าบ้านนายปั่น จำปาวัน หมู่ที่ 1 บ้านโป่งร้อน ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
ขนาดท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นวง ขั้ว ๓
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๓๓๒.๐๐ ท่อน
บ่อพักขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๑.๐๐ เมตร สูง ๑.๓๕ เมตร
หนา ๐.๑๐ เมตร จำนวน ๑๖.๐๐ บ่อ พร้อมก่อสร้างถนนลูกรัง
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๕ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๗๕,๕๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑๐ พร.๕

๕.๑๑ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเจนคุณ จันทร์สุภาแสน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายคฑาทูร์ อินดีะ	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นางโสภณา พุทธิสอน	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๖.๔ นางปานีสรว อินดีะ	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๖.๕ นางมนสิรา ไชยยานนท์	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

งานกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กลำเหมืองตงถึงถนนหน้าบ้านนายปิ่น จำปาวัน
ขนาดท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ขึ้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร
จำนวน 132.00 ท่อน บ่อพักขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 1.00 เมตร สูง 1.35 เมตร
หนา 0.10 เมตร จำนวน 16.00 บ่อ พร้อมก่อสร้างถนนลูกรัง
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ประมาณราคาคตามแบบ

ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน ลูกรังพร้อมปรับเกลีย	฿ 321,802.39 49,140.00	1.3375	430,410.70 49,140.00	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			479,550.70	ค่าวัสดุก่อสร้างอาจ
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			479,500.00	มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ
	ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)				กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ขนาดหรือเนื้อที่	1.00	งาน		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	479,500.00	บาท/งาน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ประธานกรรมการ
(นายเจนคุณ จันทร์สุภาแสน)
ผอ.กองช่าง

กรรมการ


(นายศุภาวุธ อินต๊ะ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

กรรมการ


(นพปานิสร อิบต๊ะ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เห็นชอบ


(นายชัยยุทธ เมธา)
ปลัด อบต. ใหม่พัฒนา

ประธานกรรมการ


(นางโสภณ พุทธสอน)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ


(นางมนสิรา ไชยานนท์)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

กรรมการ


(นายเจริญ สิทธิวัง)
นายก อบต. ใหม่พัฒนา

อนุมัติ

รายการประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กลำเหมืองตงถึงถนนหน้าบ้านนายปิ่น อำเภอวัง จ.พ.ว. ขนาคท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ขึ้น 3

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 132.00 ท่อน บ่อพักขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 1.00 เมตร สูง 1.35 เมตร พนา 0.10 เมตร จำนวน 16.00 บ่อ พร้อมก่อสร้างถนนลูกรัง

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลโพนพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโป่งร้อน ตำบลโพนพัฒนา อำเภอเกาะกา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนพัฒนา อำเภอเกาะกา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุดพร้อมถมดิน	29.60	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,700.00	3,700.00	-
2	งานวางท่อ ท่อระบายน้ำ คสล.ปากลิ้นราง มอก.ชั้น 3 ศก. 0.60 ม.	5.00	ท่อน	775.00	3,875.00	155.00	775.00	4,650.00	-
	ท่อระบายน้ำ คสล.ปากลิ้นราง มอก.ชั้น 3 ศก. 0.80 ม.	132.00	ท่อน	1,305.00	172,260.00	261.00	34,452.00	206,712.00	-
3	งานคอนกรีต บ่อสี่เหลี่ยมคัปรัดแถมคั ประเภที่ 1	6.272	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,734.59	2,734.59	-
	หินบ่อ	42.00	ต.ก.	134.00	5,628.00	-	-	5,628.00	-
	ทรายพยาบ	6.50	ลบ.ม.	461.00	2,996.50	-	-	2,996.50	-
	ทรายหยาบ	3.50	ลบ.ม.	425.00	1,487.50	-	-	1,487.50	-
	ทรายหยาบปรับระดับ	7.00	ลบ.ม.	425.00	2,975.00	-	-	2,975.00	-
4	งานเหล็กเสริม เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SP24 ศก. 9 มม.	0.538	ตัน	-	-	4,100.00	2,205.80	2,205.80	-
	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	108.00	เส้น	301.00	10,908.00	-	-	10,908.00	-
		16.00	กก.	36.00	576.00	-	-	576.00	-

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานผูกข้อ								
	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	11.00	ฟุต	600.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	เหล็กแบน ขนาด 50 x 6 มม.	80.00	ฟุต	330.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	สวดเชื่อม	3.00	กล่อง	125.00	375.00	-	-	375.00	
	สีทาเรียบสีม ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กป	225.00	450.00	-	-	450.00	
6	คานาง 40%							13,530.00	
	งานไม้แบบ	103.00	ตร.ม.	-	-	133.00	13,699.00	13,699.00	
	ไม้แบบ + ไม้คร่า + ไม้ค้ำยัน	51.00	ลบ.ฟ.	300.00	15,300.00	-	-	15,300.00	
	ตะปู Z 3"	25.00	กย	35.00	875.00	-	-	875.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							321,802.39	
	สุกรังพร้อมปรับพื้นที่	351.00	ลบ.ม.	140.00	49,140.00	-	-	49,140.00	